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Ref. nr(?zf/f S/9 ot 22 ;7 10 2017

Né mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 28 paragrafi 1 pika 1.1 dhe 1.2 t& Statutit t&
Pérkohshém t& Universitetit “Kadri Zeka”, rektori i universitetit, mori

VENDIM

Pér anulimin e pozités s& 19 t& Konkursit nr.01/1137 dt. 25.09.2017 pér angazhimin e
personelit akademik né Fakultetin Juridik, ku jan& t& pérfshira 1&€ndét: E drejta penale(O);
Shkathtésité praktike gjyqésore(Z); E drejta e procedurés penale(O); Kriminologji me
penologji.

Arsyetim

Kjo pozité e konkursit pér léndét e lartcekura anulohet si rrjedhojé e interpretimit ligjor nga
nga Zyra e Departamentit Ligjor t& Ministrisg s&€ Punés dhe Miréqenies Sociale, lidhur me
shfrytézimin e pushimit t& lehonisé.
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